
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy Oława  

wypłacanych w formie miesięcznego ryczałtu 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

r., poz. 609 ze zm.) w zw. z § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) oraz 

w zw. z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2021 poz. 1834) 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radny otrzymuje dietę wypłacaną w formie miesięcznego ryczałtu w wymiarze obliczonym  

na podstawie kwoty bazowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej 

oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 1658). 

2. Ryczałt jest stały niezależnie od ilości posiedzeń, czasu trwania posiedzenia i nie podlega sumowaniu. 

§ 2. Przewodniczący Rady Gminy otrzymuje dietę wypłacaną w formie miesięcznego ryczałtu w wysokości 

65 % w stosunku do 2,4 - krotności kwoty bazowej. 

§ 3. Wysokość miesięcznego ryczałtu ustala się w następujący sposób: 

a) Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy – 55 % w stosunku do 2,4 – krotności kwoty bazowej, 

b) Przewodniczący stałych i doraźnych Komisji Rady – 50 % w stosunku do 2,4 – krotności kwoty bazowej, 

c) Radni pracujący w Komisjach – 48 % w stosunku do 2,4 – krotności kwoty bazowej, 

d) Radni nie pracujący w żadnej Komisji – 46 % w stosunku do 2,4 krotności kwoty bazowej. 

§ 4. 1. Za nieobecność radnego na Sesji oraz na posiedzeniach stałych i doraźnych Komisji, z należnego  

za dany miesiąc ryczałtu potrącana jest kwota stanowiąca równowartość 5 % przysługującego mu ryczałtu,  

za każdą nieobecność. 

2. Wypłata ryczałtu następuje do 10-go dnia każdego następnego miesiąca. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3225



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 6. Traci moc uchwała nr LII/314/2021 Rady Gminy Oława z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy Oława wypłacanych w formie miesięcznego ryczałtu 

oraz uchwała nr LXV/388/2022 Rady Gminy Oława z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

LII/314/2021 Rady Gminy Oława z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diet 

przysługujących radnym Rady Gminy Oława wypłacanych w formie miesięcznego ryczałtu. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 

Mariusz Olender 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3225


		2024-06-03T10:31:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




